Российская Федерация

Городской Совет депутатов Калининграда

(третьего  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 октября  2005 г.
                                    №  333

г. Калининград

	О внесении изменений в Приложение № 2 к решению городского Совета депутатов Калининграда от 15.12.2004 г. № 355 «Об утверждении Прогнозного перечня муниципального                    имущества
г. Калининграда, подлежащего приватизации в 2005 году»

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя комитета муниципального имущества города, начальника управления имущественных отношений Суворовой Е.В., членов Совета директоров ОАО «Балтика» Безрукова В.Н. и Мусевича А.И. о внесении изменений в Приложение № 2 к решению городского Совета депутатов Калининграда от 15.12.2004 г. № 355 «Об утверждении Прогнозного перечня муниципального имущества г. Калининграда, подлежащего приватизации в 2005 году» (в редакции решения городского Совета депутатов Калининграда от 22.06.2005 г. № 222), городской Совет

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в п. 1 таблицы «Прогнозный перечень открытых акционерных обществ, акции которых предполагается продать в 2005 году» Приложения № 2 к решению городского Совета депутатов Калининграда от 15.12.2004 г. № 355 «Об утверждении Прогнозного перечня муниципального имущества г. Калининграда, подлежащего приватизации в 2005 году» (в редакции решения городского Совета депутатов Калининграда от 22.06.2005 г. № 222) следующего содержания:

· в графе 4 «Размер пакета акций, % от уставного капитала ОАО» вместо слов: «10%» читать: «17,3546 %»;

· в графе 5 «Предполагаемый способ продажи и прогноз начальной цены пакетов акций (тыс. руб.)» вместо слов: «Аукцион, 89000» читать: «Аукцион 94000».

2. Опубликовать решение в газете «Гражданин».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет муниципального имущества
г. Калининграда (Коваленко А.Б.).

Председатель городского Совета

депутатов Калининграда                                                                                         Е.В. Ган